
 

 

2019 年 6月 

お客さま各位 

株式会社りそな銀行 

株式会社埼玉りそな銀行 

 

 

G20 大阪サミット開催にあたりご留意いただきたい事項について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 2019 年 6 月 28 日（金）・29 日（土）の 2 日間､大阪府において G20 大阪サミット（金

融・世界経済に関する首脳会合）が開催されます。本サミット開催に伴い 6 月 27 日（木）

から 30 日（日）までの 4 日間、大阪府内の高速道路や一般道路で大規模な交通規制等が予

定されております。 

 本規制の影響により、一部のお取引につきまして通常よりお時間を要するなど、ご不便を

おかけする場合がございますので、下記の通りご留意いただきたい事項をご案内いたしま

す。何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 各種お手続きやご通知物の到着に通常よりお時間を要する場合がございます。 

 G20 大阪サミット開催日直前にお申込みいただいた各種お取引について、ご利用可

能となるまでにお時間を要する場合がございます。 

 月末月初にお送りしているご通知物の一部の到着が通常より遅くなる場合がござい

ます。 

 

 各種お取引について早期のお持込みをお願いいたします。 

 G20 大阪サミット開催期間及びその前後を指定日とするお手続きにつきましては、

日数に余裕をもってご対応、ご依頼いただきますようお願いいたします。 

 お振込、税公金の納付などのお取引につきまして、個別に早期お持ち込みをご依頼さ

せて頂く場合がございます。 

 

以上 

 


